Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 16
28/04/2024 - 15:01

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2022

Rang
11 - 12 jaar

1. WACHTELAER Celle

2. BORODIY Maxim

3. VAN DAELE Nand

4. TER-EGANYAN Arman
5. VAN BRAECKEL Seppe
6. DE CHAMPS Loic

7. BOONEN Karel

8. ROGIERS Louis

9. VERNAILLEN Seppe
10. SEEUWS Reinder

11. MARIUS Mattis

12. DEBOLLE Kyan

13. HEYNZE Lasse

14. DE RIDDER Leon

15. HOEYMANS Cedric

16. LEBBE llan

17. VAN CALENBERGH Nathan
18. MERTENS Xenne

19. LANGELET Lenno

20. VERHAEVERT Fen

13- 14 jaar

1. WOJCIULA Tymon
2. CHERRETTE Balder
3. DEWITTE Juul

4. HOFMAN Otis

5. VERHAEVERT Nan
6. LAUWAERT Jools
7. VAN ACHTER Mauro
8. HURTEKANT Henri
9. DE BACKER Rune
10. VERHENNE Tim

11. FOUQUET Yehro
12. MINNOYE Tiebe

13. CASIER Jarne

14. STASSIINS Nand
15. DE RYBEL Anthony
16. BONNARENS Dries
17. OSSELAER Elano
18. VAN LOO Mathias

15 - 16 jaar

VAN DAELE Daan
VANDORPE Dante
VANDERNIEPEN Louis
CATRY Gaetan

CAUDRON Xibe

FELIES Jarne

DE SCHUYTER Mathis
DEGRANDE Lars

DE WREE SERRANO llias

©CoN GO A~WNE

AST/11061/12
ZNA/11465/12
FAST/11106/12
ZNA/11415/12
FAST/11124/13
FIRST/11261/12
FAST/11115/13
LZVv/11080/13
ZDKK/11026/12
ZDKK/11011/12
AST/11070/13
ZNA/11387/13
SWEM/11077/12
ZNA/11410/12
FAST/11125/13
ZNA/11311/12
ZNA/11478/12
FAST/11122/12
ZNA/11485/12
ZNA/11481/13

ZNA/11416/11
AST/11056/10
ZNA/11336/10
Dz0O/11173/11
ZNA/11328/10
FAST/11023/10
LZVv/11068/11
FIRST/11280/10
ZNA/11329/11
LZzVv/11077/10
FAST/11063/10
FIRST/11254/11
FAST/11009/11
ZNA/11375/11
LZVv/11071/10
FAST/11032/10
ZNA/11371/11
FIRST/11320/11

FAST/11047/09
FAST/11040/08
ZDKK/11000/08
ZNA/11253/09
ZNA/11331/08
LZVv/11035/08
DDZZ/11055/09
FIRST/11205/09
GBZz/11112/09

Inschr.

33.35
NT
34.78

27.94
28.05
27.81
29.63
29.88
30.74
30.55
31.49
30.64

Tijd

30.41
33.61
33.98
34.53
34.62
35.39
35.44
35.50
36.07
36.76
36.90
38.52
38.59
38.92
38.96
40.96
41.48
41.59
42.71
43.92

29.01
30.01
30.57
30.75
31.39
31.80
32.33
32.62
32.92
33.08
33.71
33.75
34.93
35.02
35.06
35.82
36.19
37.29

27.68
27.73
27.80
28.29
28.33
28.48
29.06
29.59
29.93

Pnt

325
240
233
222
220
206
205
204
194
184
181
159
159
155
154
133
128
127
117
107

374
338
320
314
295
284
270
263
256
252
238
237
214
212
212
198
192
176

431
428
425
403
402
395
372
352
340
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 16, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.

DE SMAELE Cairanne
DEKYVERE Mathias
DEJAEGHERE Mathijs
JANSSOONE Dennis
SEEUWS Doron

DE WITTE Niels

dis VAN DEN ABBEELE Toon

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

10.
11.
12.
13.
14.

©CoNoG ~WNE

VAN DER BRUGGEN Nathan
VAN UYTVEN Robbe
SCHAUBROECK Yarno
VANWYNSBERGHE Loic
CORNELIS Isaac

FLEMENT Robbe

VAN DE VIJVER Niels
ROTTIERS Boris

LAMMENS Xander
JANSSENS Noah

COLMAN Kevin

VAN DAELE Gilles

THYS Senne

VAN GODTSENHOVEN Sebastien

11 jaar en ouder

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

VAN DER BRUGGEN Nathan
VAN UYTVEN Robbe
SCHAUBROECK Yarno
VANWYNSBERGHE Loic
CORNELIS Isaac

FLEMENT Robbe

VAN DAELE Daan
VANDORPE Dante

VAN DE VIJVER Niels
ROTTIERS Boris

. VANDERNIEPEN Louis

CATRY Gaetan
CAUDRON Xibe
FELIES Jarne
LAMMENS Xander
JANSSENS Noah
COLMAN Kevin
WOJCIULA Tymon

DE SCHUYTER Mathis
DEGRANDE Lars

VAN DAELE Gilles

DE WREE SERRANO llias
CHERRETTE Balder
DE SMAELE Cairanne
THYS Senne
DEKYVERE Mathias
WACHTELAER Celle
DE WITTE Juul

ZNA/11341/08
ZDKK/11015/09
FIRST/11259/09
ZNA/11269/09
ZDKK/11001/08
GBZ/11102/09

disDz0/11216/09

FAST/11049/07
FAST/11029/07
SWEM/11117/06
FAST/11090/07
FAST/11039/06
FAST/11017/06
SWEM/11049/07
FIRST/11067/05
LZV/11025/05
DZz0/11162/06
GBZ/10325/99
GBZz/11077/06
SWEM/11064/07
GBZ/11088/06

FAST/11049/07
FAST/11029/07
SWEM/11117/06
FAST/11090/07
FAST/11039/06
FAST/11017/06
FAST/11047/09
FAST/11040/08
SWEM/11049/07
FIRST/11067/05
ZDKK/11000/08
ZNA/11253/09
ZNA/11331/08
LZVv/11035/08
LZV/11025/05
Dz0/11162/06
GBZ/10325/99
ZNA/11416/11
DDZZ/11055/09
FIRST/11205/09
GBZ/11077/06
GBZ/11112/09
AST/11056/10
ZNA/11341/08
SWEM/11064/07
ZDKK/11015/09
AST/11061/12
ZNA/11336/10

Inschr.

29.65
30.81

NT
32.25
30.14
34.56

NT

25.56
26.18
28.54
27.63
26.94
26.78
27.70
27.00
27.72
28.79
28.79
30.84
33.19

25.56
26.18
28.54
27.63
26.94
26.78
27.94
28.05
27.70
27.00
27.81
29.63
29.88
30.74
27.72
28.79
28.79
33.51
30.55
31.49
30.84
30.64
32.19
29.65
33.19
30.81
33.35
31.89

Tijd
30.12
30.33
30.60
30.84
31.65
33.16
31.44

25.15
26.03
26.07
26.42
26.98
26.99
27.75
27.77
28.67
28.89
28.97
29.87
30.25
31.10

25.15
26.03
26.07
26.42
26.98
26.99
27.68
27.73
27.75
27.77
27.80
28.29
28.33
28.48
28.67
28.89
28.97
29.01
29.06
29.59
29.87
29.93
30.01
30.12
30.25
30.33
30.41
30.57

Pnt

334
327
319
311
288
250

574
518
515
495
465
465
427
426
387
379
376
343
330
303

574
518
515
495
465
465
431
428
427
426
425
403
402
395
387
379
376
374
372
352
343
340
338
334
330
327
325
320
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Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman

Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
dis

DEJAEGHERE Mathijs
HOFMAN Otis
JANSSOONE Dennis

VAN GODTSENHOVEN Sebastien

VERHAEVERT Nan
SEEUWS Doron
LAUWAERT Jools
VAN ACHTER Mauro
HURTEKANT Henri

DE BACKER Rune
VERHENNE Tim

DE WITTE Niels
BORODIY Maxim
FOUQUET Yehro
MINNOYE Tiebe

VAN DAELE Nand
TER-EGANYAN Arman
VAN BRAECKEL Seppe
CASIER Jarne
STASSIINS Nand

DE RYBEL Anthony
DE CHAMPS Loic
BOONEN Karel
ROGIERS Louis
BONNARENS Dries
VERNAILLEN Seppe
OSSELAER Elano
SEEUWS Reinder
MARIUS Mattis

VAN LOO Mathias
DEBOLLE Kyan
HEYNZE Lasse

DE RIDDER Leon
HOEYMANS Cedric
LEBBE llan

VAN CALENBERGH Nathan
MERTENS Xenne
LANGELET Lenno
VERHAEVERT Fen
VAN DEN ABBEELE Toon
SW 4.4 - valse start

FIRST/11259/09
Dz0O/11173/11
ZNA/11269/09
GBZ/11088/06
ZNA/11328/10
ZDKK/11001/08
FAST/11023/10
LZVv/11068/11
FIRST/11280/10
ZNA/11329/11
LZV/11077/10
GBZz/11102/09
ZNA/11465/12
FAST/11063/10
FIRST/11254/11
FAST/11106/12
ZNA/11415/12
FAST/11124/13
FAST/11009/11
ZNA/11375/11
LZVv/11071/10
FIRST/11261/12
FAST/11115/13
LZVv/11080/13
FAST/11032/10
ZDKK/11026/12
ZNA/11371/11
ZDKK/11011/12
AST/11070/13
FIRST/11320/11
ZNA/11387/13
SWEM/11077/12
ZNA/11410/12
FAST/11125/13
ZNA/11311/12
ZNA/11478/12
FAST/11122/12
ZNA/11485/12
ZNA/11481/13
disDz0/11216/09

Inschr.

NT
31.62
32.25

NT
32.38
30.14
36.03
33.93
33.09
38.76
42.12
34.56

NT
33.62
34.88
34.78

NT

NT
39.03
39.58
36.96
36.88

38.86
39.53
39.67
36.43
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Tijd
30.60
30.75
30.84
31.10
31.39
31.65
31.80
32.33
32.62
32.92
33.08
33.16
33.61
33.71
33.75
33.98
34.53
34.62
34.93
35.02
35.06
35.39
35.44
35.50
35.82
36.07
36.19
36.76
36.90
37.29
38.52
38.59
38.92
38.96
40.96
41.48
41.59
42.71
43.92
31.44

Pnt

319
314
311
303
295
288
284
270
263
256
252
250
240
238
237
233
222
220
214
212
212
206
205
204
198
194
192
184
181
176
159
159
155
154
133
128
127
117
107

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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